

Zákázka:			VÍCEŇAKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - doplňky nad rámec zakázky				Artibašřav s.r.o.			
Adresa:			Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana				Podhájské pole 771/2, 181 00			
Objednatel:			Akademie múžických umění v Praze				Praha 8 - Bohnice			
Vypracoval:			Ing. Daniel Šindelář				IČO: 10755039			
Datum:			19.08.2025 - aktualizace 17.9.2025				DIČ: CZ10755039			
Odkaz na rozpočet dle SOD										
Kód rozpočet			Název položky		Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem		
STAVEBNÍ a JINÉ POLOŽKY										
			Dodávka elektrického topného žebříku		6	ks	4 260,00 Kč	25 560,00 Kč		
			Montáž elektrického topného žebříku vč. dodávky kotvícího materiálu		6	ks	1 175,00 Kč	7 050,00 Kč		
			Průmyslová zrcadla s umyvadly a zrcadly s umyvadly - zrcadlová zrcadla s umyvadly - zrcadlová zrcadla s umyvadly		12	ks	3 280,00 Kč	39 360,00 Kč		
			Montáž zrcadel na stěnu vč. osilkování a podlepení		12	ks	1 450,00 Kč	17 400,00 Kč		
Díl 17 - Přísušičství (Vodovod)		725X010.2	Ruční sprcha - dodávka		6	ks	479,00 Kč	2 874,00 Kč		
Díl 17 - Přísušičství (Vodovod)		725X010.3	Sprchová tyč - dodávka		6	ks	869,00 Kč	5 214,00 Kč		
Díl 17 - Přísušičství (Vodovod)		725X010.4	Sprchová hadice - dodávka		6	ks	986,00 Kč	5 916,00 Kč		
Díl 17 - Přísušičství (Vodovod)		725X010.5	Komplektace přísušičství - tyče, ručky a hadice - montáž		6	kompl.	911,00 Kč	5 466,00 Kč		
Díl 5 - VRN		005X005	Přesuny hmot, mimostaveníšní doprava		1	kpl	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč		
			Dodávka pěnových dorazů ke dveřím vč. montáže		7	ks	75,00 Kč	525,00 Kč		
			Dodávka rohových ventilů pro ukončení přípojných míst kuchyňek		4	ks	160,00 Kč	640,00 Kč		
			Instalační práce úprava koncovek potrubí pro kuchyňky (zastřihnutí, navaření nástěnků, montáž rohových ventilů)		4	pozice	480,00 Kč	1 920,00 Kč		
			Dodávka nástěnných svítidel na společných prostorech schodiště		4	ks	2 860,00 Kč	11 440,00 Kč		
			Montáž svítidel na společných prostorech		6	ks	490,00 Kč	2 940,00 Kč		
			Dodávka dřevěných soklových lišt výšky 6cm, bílá		68	m	133,00 Kč	9 044,00 Kč		
			Dodávka spojitelných materiálů (mamut, akryl)		18	ks	264,00 Kč	4 752,00 Kč		
			Montáž soklových lišt vč. řezání, lepení a akrylování z horní strany (bez silikonování dle zadání)		62	m	202,00 Kč	12 524,00 Kč		
			Úprava nerezových madel u oken (zakrácení, zavaření, vybroušení a vyleštění)		3	ks	1 210,00 Kč	3 630,00 Kč		
							Celkem (bez DPH)		160 855,00 Kč	
							Sazba DPH:		21 %	
							CELKEM (cena s DPH)		DPH	
									194 634,55 Kč	